
  
       

       AYUNTAMIENTO DE  
MOTA DEL CUERVO (Cuenca) 

DECRETO

Expirado, con fecha 07.04.2021, el plazo de presentación de solicitudes 
de  admisión  para  LA SELECCIÓN, POR EL SISTEMA DE CONCURSO, DE 
UN/A TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN, SUPEDITADA 
REALIZACIÓN  DE  ACCIONES  DE  FORMACIÓN  PARA  EL  EMPLEO, 
DIRIGIDAS  A  PERSONAS  DESEMPLEADAS  (MODALIDAD  II)  PARA  LA 
ANUALIDAD 2020

De conformidad con las bases y convocatoria publicadas en el BOP de 
Cuenca nº 36 de fecha 29.03.2021, 

RESUELVO:

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de aspirantes  admitidos 
/excluidos:

ADMITIDOS/AS:

DNI APELLIDOS NOMBRE ADM/EXCL MOT 
EXCL

04****67V ALBENDEA BLAS MARIA GEMMA ADM
04****18H ALCOLADO GUERRA NURIA ADM
06****70X BASCUÑANA ROMERAL ANGELES ADM
04****79K BUSTOS BUSTOS CONSOLACION ADM
04****11B CALVO VILLAESCUSA MARIA DESAMPARADOS ADM
06****27P CRUZADO MARTÍNEZ SARA ADM
04****29Z GALLEGO ZARCO INES ADM
71****12F GARCÍA MORENO FÁTIMA ADM
06****64T GONZÁLEZ MORENO JENIFER ADM
06****07Q PACHECA LOPEZ SANDRA ADM
06****38Y VELA GARCIA RAYMOND ADM
04****57F VILLEGAS CASTILLO ALBERTO ADM

EXCLUIDOS

70****29J COBO CONTRERAS JESUS EXCL 1
06****21A FERNÁNDEZ ESCUDERO MARIA PILAR EXCL 2
70****96M GALÁN GARCIA MARIO EXCL 2
Y2****80D HUERTA BALLÓN KARELIA ROSIBEL EXCL 2
06****60K LARA VIOLERO FATIMA EXCL 2
06****81C LÓPEZ IZQUIERDO-

BUENO
EVA MARIA EXCL 3

06****86H MIÑACA GALLEGO FATIMA EXCL 2 y 3

Plaza Mayor , 1- Telf. (967) 18 00 00 - Fax (967) 18 02 03 – 16630 MOTA DEL CUERVO 
(Cuenca) - C.I.F: P-1614200-B

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
C

Q
6D

KT
H

5E
X2

PW
YZ

M
7F

R
R

M
P6

4 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
ot

ad
el

cu
er

vo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



  
       

       AYUNTAMIENTO DE  
MOTA DEL CUERVO (Cuenca) 

06****38M MUJERIEGO ZARCO MARIA JOSE EXCL 2 y 3
74****58N NUÑEZ DENIA MARIA TERESA EXCL 2 y 3
74****34V ORTEGA PÉREZ DAVID JULIAN EXCL 1 y 3
06****90W PEREA CASTELLANOS IRENE EXCL 3
04****50C PORRAS PINEDO MARTA EXCL 3
05****06E RODRÍGUEZ DIAZ ESTEFANIA EXCL 2
04****03D RODRÍGUEZ FORTUNA MARIA INMACULADA EXCL 3
04****34E RUIZ DIAZ ANA EXCL 3

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:
1.-No aporta el documento nacional de identidad
2.-No posee la titulación exigida en la convocatoria
3.-No aporta el carnet de conducir

SEGUNDO. De  conformidad  con  la  base  QUINTA,  los  aspirantes  excluidos 
disponen de un plazo de DOS DÍAS HABILES  para formular reclamaciones o 
subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la Sede 
Electrónica  del  Ayuntamiento  y  comunicar  la  presente  resolución  a  los 
miembros designados para su conocimiento.

En Mota del Cuervo, a fecha al margen.

Fdo.: El Alcalde-Presidente Fdo.: El Secretario. 
D. Jacobo Medianero Millán D. Marcelo Vélez Pérez

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Plaza Mayor , 1- Telf. (967) 18 00 00 - Fax (967) 18 02 03 – 16630 MOTA DEL CUERVO 
(Cuenca) - C.I.F: P-1614200-B

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
C

Q
6D

KT
H

5E
X2

PW
YZ

M
7F

R
R

M
P6

4 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
ot

ad
el

cu
er

vo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mota del Cuervo
	2021-04-12T13:32:28+0200
	Mota del Cuervo
	MEDIANERO MILLAN JACOBO - 06268039X
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mota del Cuervo
	2021-04-12T13:34:19+0200
	Mota del Cuervo
	MARCELO VÉLEZ PÉREZ - 06271780W (FIRMA)
	Lo acepto




